

Beneficiar	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI
Proiectant	Asocierea EST RISE ARCHITECTURE SRL + CONSWOOD STRUCTURES SRL"
Obiectivul	SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PITESTI

Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari Instalatii Electrice

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
I. DISTRIBUTIE ELECTRICA					
1	RPEE15B#ASIM. - ASIM.Inlocuire sau montaj Intreruptor automat in tablou existent ASIM.DOAR MANOPERA	BUCATA	2.00	28.18	56.36
			material:	1.05	2.10
			manopera:	27.13	54.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.1	6313332 - Diblu cu expandare marimea 6	buc	0.00	0.95	0.00
2	5518430 - Intreruptor automat, 1P+N, Curent: 10A Curent rezidual nominal: 30mA, Tensiune nominala 230V Suport montare pe sina DIN	buc	2.00	119.00	238.00
TOTAL I. DISTRIBUTIE ELECTRICA					294.36
II. CABLURI DISTRIBUTIE ELECTRICA					
3	RPED09B% - Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din pvc, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 KV, simbol cyyf, montate aparent, avand sectiunea de: - 3X2.5 mmp	m	450.00	30.01	13,504.46
			material:	15.88	7,146.56
			manopera:	13.10	5,894.57
			utilaj:	1.03	463.32
			transport:	0.00	0.00
3.1	4800616 - Cablu energie cyp 0,6/ 1 KV 3X 2,5 U nid 2405	m	459.00	5.50	2,524.50
3.2	5537785 - Doza pentru tevi de instalatii DN 3	buc	112.50	14.70	1,653.75
4	EA03A2 - Tub izolant, de protectie, etans, ipe, din policlorura de vinil neplastifiata, ipey, montat pe console, avand diametrul exterior de 20 MM, montat pe console fixate direct in perete	m	450.00	30.93	13,919.54
			material:	14.73	6,628.34
			manopera:	16.20	7,291.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL II. CABLURI DISTRIBUTIE ELECTRICA					27,424.01
III. CORPURI DE ILUMINAT INTERIOR / EXTERIOR					
5	EE01A01^ - Corp de iluminat de tip aplica, 597x597mm, montaj aparent/suspendat, cu sursa LED, temperatura de culoare 4000k, indicele de redare ala culorii Ra 80, flux luminos min 4200 lm, putere electrica consumata min.44W, tensiunea de alimentare 230V, IP44, IK02	buc	31.00	277.10	8,590.11
			material:	242.10	7,505.01
			manopera:	34.67	1,074.65
			utilaj:	0.34	10.45
			transport:	0.00	0.00

5.1	600000220 - Corp de iluminat de tip aplica, 597x597mm, montaj aparent/suspendat, cu sursa LED, temperatura de culoare 4000k, indicele de redare ala culorii Ra 80, flux luminos min 4200 lm, putere electrica consumata min.44W, tensiunea de alimentare 230V, IP44, IK02	buc	31.00	207.00	6,417.00
TOTAL III. CORPURI DE ILUMINAT INTERIOR / EXTERIOR					8,590.11
IV. APARATAJ TERMINAL					
6	RPEE15A#ASIM. - Mont.Intrerupator monopolar 10A/230V, montaj ingropat, IP20, inclusiv doza aparataj si rama	BUCATA	2.00	34.74	69.48
			material:	10.25	20.50
			manopera:	24.49	48.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6.1	8005501970 - Intrerupator monopolar 10A/230V, montaj ingropat, IP20, inclusiv doza aparataj si rama	buc	2.00	9.20	18.40
7	EA04XA-ASIM. - Doze centralizatoare/derivatie, diferite dimensiuni, montate ingropat	buc	10.00	50.10	500.98
			material:	36.91	369.10
			manopera:	13.19	131.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	5500081 - Doza pentru tevi de instalatii DN 4 toli	buc	10.50	33.80	354.90
TOTAL IV. APARATAJ TERMINAL					570.46
V. Alte tipuri de lucrari					
8	M1K19A1-ASIM. - Conexiuni in doze de derivatie si la corpurile de iluminat	ans.	1.00	62.35	62.35
			material:	47.50	47.50
			manopera:	10.83	10.83
			utilaj:	4.03	4.03
			transport:	0.00	0.00
9	MLE1111361 - Strapungeri in zidarie sau beton simplu/piatra	buc	10.00	7.49	74.85
			material:	0.00	0.00
			manopera:	7.49	74.85
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	TRA01A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km. \$	tona	1.00	6.86	6.86
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.86	6.86
11	H1P02A - Transport.materiale.prin purtat direct primii 10M	TONA	1.00	42.45	42.45
			material:	0.00	0.00
			manopera:	42.45	42.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	EB15B1 - Etichetare si inscriptiionare: Etichete din PVC Pansodate si mont. Pt. marcarea cablurilor	ans	1.00	8.20	8.20
			material:	4.81	4.81
			manopera:	3.39	3.39
			utilaj:	0.00	0.00

TOTAL V. Alte tipuri de lucrari	194.71
---------------------------------	--------

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

1.77	389.47	21,961.90	14,627.08	477.80	6.86	37,073.64
------	--------	-----------	-----------	--------	------	------------------

Alte cheltuieli directe

Contribuția asiguratorie pentru	2.2500 %	0.00	329.11	0.00	0.00	329.11
---------------------------------	----------	------	--------	------	------	--------

Cheltuieli indirecte

Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,196.19	1,495.62	47.78	0.69	3,740.28
----------------------	-----------	----------	----------	-------	------	----------

Beneficiu

Profit	5.0000 %	1,207.90	822.59	26.28	0.38	2,057.15
--------	----------	----------	--------	-------	------	----------

TOTAL GENERAL (fara TVA)

TVA	(19.00%)
-----	----------

TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	
-------------------------------------	--

ASOCIEREA EST RISE ARCHITECTURE SRL - CONSWOOD STRUCTURES SRL

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PITEȘTI